РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«28» сентября 2022

№ 8
г. Краснокаменск
Об избрании заместителя председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва
Руководствуясь пунктами 17, 18 Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:

1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва Былкова Владимира Ильича - депутата от пятимандатного избирательного округа № 1.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев